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短新闻 平安点滴

交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组织或具有完全
民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件。但国家
公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司及地方资产管理
公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、
评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及
与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产
评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买上述债权。

特别提示及声明：本公告不构成一项要约。上述债权信息仅供参考，最终
以借据、合同、法院判决等有关资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我
公司根据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。

有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有疑问或异议者
均可提出征询或异议。

公告有效期及受理征询或异议的有效期为：自本公告发布之日起【20】个工
作日。

联系人：【陈迪】
联系电话：【15888868009】
通讯地址：浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层
邮政编码：325000
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:15313222169
联系人:李先生 光大金瓯资产管理有限公司

2020年10月19日

光大金瓯资产管理有限公司【绍兴金秀丽纺织有限公司等13户】债权资产处置公告
光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产，特发布此公告。债权基准日2020年8月12日，具体情况见下表：
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借款人

绍兴金秀丽纺织有限
公司

绍兴金秀丽进出口有
限公司

浙江袜业有限公司

浙江九豪管业有限公
司

浙江俊伟电器有限公
司

浙江永立建设有限公
司

浙江电力成套控股集
团有限公司

温州市进出口联合有
限公司

杭州利百乐医药有限
公司

浙江浦江天祥工艺有
限公司

嘉兴市中祥织造有限
公司

东阳市元泰铝业有限
公司

浙江迪亚诺针织有限
公司

本金/万元

2,479.97

2,898.96

12,042.85

1,580.00

3,467.70

899.92

1,500.00

1,309.00

1,432.96

344.04

1,300.00

4,300.00

6,500.00

欠息/万元

297.99

1,050.53

4,653.91

524.30

2,787.02

848.26

1,033.33

0.00

497.89

82.01

224.68

939.01

2,590.73

担保人

浙江旺卓针纺织有限公司、绍兴华强机械科技发展有
限公司、汪福昌、高金娣

浙江旺卓针纺织有限公司、绍兴金秀丽纺织有限公司、
汪福昌、高金娣、汪国飞、孙利美、汪关奎、汪一萍

诸暨市织成置业有限公司、诸暨圣凯袜业有限公司、丹
吉娅集团有限公司、赵祖海、洪冬英

浙江九豪科技发展有限公司、沈阳市九豪管业有限公
司、裘永权、周杨可

浙江俊伟五金制造有限公司、浙江孝心食品有限公司、
李黄芬、杨介表

绍兴美地置业有限公司、祝荣江、蒋国瑛、余粮、王莲娣

虎牌控股集团有限公司、杭州新世管道集团有限公司、
杭州得信佳复合材料有限公司、浙江新世管道股份有
限公司、叶进峰、涂峻

上海津汇贸易发展有限公司、刘红宇

青岛融通翔拓股权投资基金企业(有限合伙)

浙江浦江新世纪床上用品有限公司、楼基根、方水明、
余遵木、余芳芳

亨华特种纺织（嘉兴）有限公司、施华新

浙江康发工贸有限公司、东阳市利生五金制品有限公
司、东阳市旭利铝业有限公司、叶汉杰、叶巧珍、应永
生、胡晓英、胡向上、胡卫燕

义乌市康盛压铸有限公司、浙江法兰圣妮针织有限公
司、义乌市依人袜业有限公司、义乌市姐妹花文具厂
（普通合伙）、方潭荣、骆晓岚、任水盛、朱惠兰、洪成标、
王惠娟

抵押物

抵押物1：杭州萧山二轻购物中心有限公司位于萧山城厢街道市心南路128号的房产。建筑面积374.8平方米，土地总面积3158.7平方米（约4.74亩），土地性质为综
合楼，使用年限至2048年，上述抵押物已办理抵押登记。最高额抵押金额2400万元。

抵押物：杭州萧山二轻购物中心有限公司以位于萧山区城厢街道市心南路128号临街5层商用房。建筑面积1318.04平方米，最高额抵押金额2438万元。

抵押物1：借款人名下位于诸暨市大唐镇联谊路189号的房产，建筑面积42937.46平方米，土地面积54830平方米（约82.20亩），土地性质为工业用地，使用年限至
2052年11月20日，上述抵押物已办理抵押登记。最高额抵押金额13370万元。抵押物2：诸暨市织成置业有限公司位于诸暨市浣东街道东旺路中央华府的4套商
铺，建筑面积共计566.15平方米，最高额抵押金额1241万元。抵押物3：诸暨市织成置业有限公司位于诸暨市浣东街道东旺路中央华府的15套房产，建筑面积共计
3334.54平方米，最高额抵押金额2910万元。

抵押物：浙江九豪科技发展有限公司名下位于诸暨市直埠镇；土地面积11528.60平方米（约17.31亩），建筑面积13114.03平方米，押品性质：工业；已办理保险；已办理
抵押，最高抵押金额2300万元

抵押物1：李黄芬、杨介表名下位于龙港镇龙翔路522号的房产，建筑面积268.2平方米，最高额抵押金额600万元；抵押物2：李黄芬、杨介表名下位于龙港镇龙翔路
524号的房产，建筑面积188.69平方米，最高额抵押金额400万元；抵押物3：李黄芬、杨介表名下位于龙港镇龙翔路526号的房产，建筑面积176.96平方米，最高额抵
押金额400万元；抵押物4：李黄芬、杨介表名下位于龙港镇龙翔路528号的房产，建筑面积176.96平方米，最高额抵押金额570万元；抵押物5：李黄芬、杨介表名下位
于龙港镇龙翔路530号的房产，建筑面积235.75平方米，最高额抵押金额580万元；抵押物6：李黄芬、杨介表名下位于龙港镇龙跃路73号的房产，建筑面积198.1平方
米，最高额抵押金额450万元；抵押物7：李黄芬、杨介表名下位于龙港镇龙跃路75号的房产，建筑面积203.53平方米，最高额抵押金额500万元 抵押物8：浙江俊伟五
金制造有限公司名下位于龙港镇龙金大道示范工业园区5幢105号的厂房，建筑面积546.47平方米，最高额抵押金额220万元；抵押物9：浙江俊伟五金制造有限公
司名下位于龙港镇龙金大道示范工业园区5幢107号的厂房，建筑面积546.47平方米，最高额抵押金额220万元.

抵押物1：诸月珍拥有的位于绍兴市越城区森海豪庭郁金园30幢的住宅，建筑面积508.37平方米，土地使用权面积835.81平方米，附属用地577.89平方米，使用性质
住宅，最高额抵押900万元。

无

抵押物：债务人自有的位于汤家桥路大自然家园1幢13层1301室的商业房产，建筑面积1513.6㎡，产权类型为非居住，土地性质为国有出让，最高额抵押登记金额为
2420万元。（已拍卖）

抵押物：借款人杭名下位于杭州市拱墅区祥园路39号7幢的工业房产，建筑面积6750.82平方米，土地面积4129平方米，土地性质为非住宅，工业用地，使用年限35
年，最高额抵押金额2200万元。

无

抵押物：债务人名下位于嘉兴市永发路东侧厂房，建筑面积2291.01平方米（房产性质为工业厂房），相应土地面积6093.40平方米（其中2453.50平方米约3.68亩为商
办综合用地，工业用地3639.9平方米5.46亩），最高额抵押金额为1834万元。

借款人名下位于东阳市南马镇葛府村葛三的工业房地产，建筑面积25818.47平方米，占地面积22686平方米（约34.06亩）。

抵押物：债务人自有的位于义乌市佛堂镇义南工艺区培德路39号工业土地及厂房，建筑面积24928.06平方米，土地面积25290平方米（37.9亩），土地性质为出让工业
用地，最高额抵押金额为5581万元。

青年干警谈“创业”

通讯员 金娜

本报讯 近日，嘉兴南湖区法院举办以“规范司

法守公正·激扬青春勇担当”为主题的青年干警座

谈会。

会上，9名青年干警根据自身特点，结合工作实

际，就目前单位最关注的事、个人最担忧的事、最想

解决的事等方面作了交流发言。院领导分别就如何

干事创业、勇当先锋、廉洁自律等方面对青年干警提

出了殷切期望。

激活小区“微治理”

通讯员 黄国龙

本报讯 今年以来，杭州拱墅区拱宸桥街道推进

“党组织领导三方协同小区微治理”工作，将组织工

作重心下沉，全面建设“邻聚里”党群议事厅，形成

“党组织直接领导、小区专员全面统筹、党群议事多

元协商治理”的基层治理新格局。目前，街道已经打

造42个小区“邻聚里”党群议事厅，选配优秀社工

37人担当小区专员，为居民群众提供服务。

争做“最美”知产人

通讯员 钟法

本报讯 近日，宁波知识产权法庭举行“争创一

流知产法庭，争做最美法院知产人”主题党日活动。

宁波市中院党组书记、院长陈志君与宁波知识产权

法庭全体干警一起，重温初心使命，共议责任担当。

陈志君指出，小法庭要有大情怀、大格局、大担当，要

牢记初心使命，以一流工作标杆引领“最美”，要练就

过硬本领，以一流审判质效诠释“最美”，要人人争当

模范，以一流作风形象展现“最美”。

清廉党建筑底线

通讯员 郏笑笑 黄磊

本报讯 近日，为营造以忠诚、廉洁为核

心，富有执行特色的廉政文化，台州黄岩区法

院第九党支部紧紧围绕“强执行、创服务、树品

牌”工作思路，打造“红信”党建品牌。

该院筑牢“守初心 担使命”的思想根基，

梳理执行工作中的廉政风险点，通过制度管

人，深化廉政风险防范清单；同时坚持文化育

廉，开展“法韵清风”廉政主题活动，倡导家属

促廉助廉，打造忠诚、干净、担当的执行队伍。

村民用“微嘉园”积分
兑了场说走就走的秋游

通讯员 沈文

本报讯“没想到‘微嘉园’积分，还能兑换一场说走就

走的秋游。”近日，正在嘉善县归谷智造小镇参观的李阿姨

感叹。当日下午，在嘉善县委政法委的指导下，开发区（惠

民街道）组织了“微嘉园，我们的家——‘微粉’平安游”活

动，邀请辖区“微嘉园”积分排名靠前的“微粉”们走进宜葆

农业科技体验馆等参观游玩。

据悉，村民可以通过“微嘉园”平台阅读、点赞、评论热

点新闻，或参与村里议事获得的积分，兑换口罩、食用油、洗

发水等生活用品。

此次进企业平安游活动是县委政法委实施“三治融合”

“六进工程”，推进基层社会治理现代化的落地活动之一。

接下来，该县还将全力打造“微嘉园”线上“三治融合”平台，

探索开发个性化、公益化、实用化功能模块，拓展“三治融

合”应用场景，助推各类中心工作，系统解决基层治理顽疾。

携手关爱青少年

通讯员 陈肖滢

本报讯 近日，丽水莲都区法院组织干警前

往三胞树人小学，开展以“青少年犯罪预防及自

我保护”为主题的普法教育讲座。该院干警用

生动的语言、详实的案例为学生介绍了盗窃、不

遵守交通规则等不良行为的危害，同时分析了

青少年违法犯罪的主要原因，呼吁学生通过合

法途径维护权益。据了解，该院今年以来已开

展11场青少年普法讲座，受到了广大师生好评。

水上巡航

连日来，兰溪市公安局水上派出所积极开展兰江水域日常巡

航管理，确保辖区水域平安。 通讯员 郑爽

交通宣传进校园

通讯员 林花花

本报讯 近日，苍南县交警灵溪中队来到

旭日幼儿园，开展交通安全宣传进校园活动。

宣讲人员通过图片、视频等，生动形象地向小

朋友们介绍了各类交通标志标线，并结合案

例，讲解车辆安装儿童座椅的重要性。期间，

小朋友们在玩中学、学中玩，与交警愉快地度

过了活动时间。本次活动取得了良好的交通

安全宣传效果。


