

短新闻

平安点滴

清廉党建建筑底线

通讯员 郭笑笑 黄磊

本报讯 近日,为营造以忠诚、廉洁为核心,富有执行特色的廉政文化,台州黄岩区法院第九党支部紧紧围绕“强执行、创服务、树品牌”工作思路,打造“红信”党建品牌。

该院筑牢“守初心 担使命”的思想根基,梳理执行工作中的廉政风险点,通过制度管人,深化廉政风险防范清单;同时坚持文化育廉,开展“法韵清风”廉政主题活动,倡导家属促廉助廉,打造忠诚、干净、担当的执行队伍。

携手关爱青少年

通讯员 陈肖滢

本报讯 近日,丽水莲都区法院组织干警前往三胞胎人小学,开展以“青少年犯罪预防及自我保护”为主题的普法教育讲座。该院干警用生动的语言、详实的案例为学生介绍了盗窃、不遵守交通规则等不良行为的危害,同时分析了青少年违法犯罪的主要原因,呼吁学生通过合法途径维护权益。据了解,该院今年以来已开展11场青少年普法讲座,受到了广大师生好评。

交通宣传进校园

通讯员 林花花

本报讯 近日,苍南县交警灵溪中队来到旭日幼儿园,开展交通安全宣传进校园活动。宣讲人员通过图片、视频等,生动形象地向小朋友们介绍了各类交通标志标线,并结合案例,讲解车辆安装儿童座椅的重要性。期间,小朋友们在玩中学、学中玩,与交警愉快地度过了活动时间。本次活动取得了良好的交通安全宣传效果。

水上巡航

连日来,兰溪市公安局水上派出所积极开展兰江水域日常巡航管理,确保辖区水域平安。

通讯员 郑爽



村民用“微嘉园”积分兑了场说走就走的秋游

通讯员 沈文

本报讯 “没想到‘微嘉园’积分,还能兑换一场说走就走的秋游。”近日,正在嘉善县归谷智造小镇参观的李阿姨感叹。当日下午,在嘉善县委政法委的指导下,开发区(惠民街道)组织了“微嘉园,我们的家——‘微粉’平安游”活动,邀请辖区“微嘉园”积分排名靠前的“微粉”们走进宜葆农业科技体验馆等参观游玩。

据悉,村民可以通过“微嘉园”平台阅读、点赞、评论热点新闻,或参与村里议事获得的积分,兑换口罩、食用油、洗发水等生活用品。

此次进企业平安游活动是县委政法委实施“三治融合”“六进工程”,推进基层社会治理现代化的落地活动之一。接下来,该县还将全力打造“微嘉园”线上“三治融合”平台,探索开发个性化、公益化、实用化功能模块,拓展“三治融合”应用场景,助推各类中心工作,系统解决基层治理顽疾。

青年干警谈“创业”

通讯员 金娜

本报讯 近日,嘉兴南湖区法院举办以“规范司法行为·激扬青春勇担当”为主题的青年干警座谈会。

会上,9名青年干警根据自身特点,结合工作实际,就目前单位最关注的事、个人最担忧的事、最想解决的事等方面作了交流发言。院领导分别就如何干事创业、勇当先锋、廉洁自律等方面对青年干警提出了殷切期望。

激活小区“微治理”

通讯员 黄国龙

本报讯 今年以来,杭州拱墅区拱宸桥街道推进“党组织领导三方协同小区微治理”工作,将组织工作重心下沉,全面建设“邻聚里”党群议事厅,形成“党组织直接领导、小区专员全面统筹、党群议事多元协商治理”的基层治理新格局。目前,街道已经打造42个小区“邻聚里”党群议事厅,选配优秀社工37人担当小区专员,为居民群众提供服务。

争做“最美”知产人

通讯员 钟法

本报讯 近日,宁波知识产权法庭举行“争创一流知产法庭,争做最美法院知产人”主题党日活动。宁波市中院党组书记、院长陈志君与宁波知识产权法庭全体干警一起,重温初心使命,共议责任担当。陈志君指出,小法庭要有大情怀、大格局、大担当,要牢记初心使命,以一流工作标杆引领“最美”,要练就过硬本领,以一流审判质效诠释“最美”,要人人争当模范,以一流作风形象展现“最美”。

光大金瓯资产管理有限公司【绍兴金秀丽纺织有限公司等13户】债权资产处置公告

光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产,特发布此公告。债权基准日2020年8月12日,具体情况见下表:

序号	借款人	本金/万元	欠息/万元	担保人	抵押物
1	绍兴金秀丽纺织有限公司	2,479.97	297.99	浙江旺卓针纺织有限公司、绍兴华强机械科技发展有限公司、汪福昌、高金娣	抵押物1:杭州萧山二轻购物中心有限公司位于萧山城厢街道市心南路128号的房产。建筑面积374.8平方米,土地总面积3158.7平方米(约4.74亩),土地性质为综合楼,使用年限至2048年,上述抵押物已办理抵押登记。最高额抵押金额2400万元。
2	绍兴金秀丽进出口有限公司	2,898.96	1,050.53	浙江旺卓针纺织有限公司、绍兴金秀丽纺织有限公司、汪福昌、高金娣、汪国飞、孙利美、汪关奎、汪一萍	抵押物:杭州萧山二轻购物中心有限公司位于萧山区城厢街道市心南路128号临街5层商用房。建筑面积1318.04平方米,最高额抵押金额2438万元。
3	浙江袜业有限公司	12,042.85	4,653.91	诸暨市织成置业有限公司、诸暨圣凯袜业有限公司、丹吉娅集团有限公司、赵祖海、洪冬英	抵押物1:借款人名下位于诸暨市大唐镇联谊路189号的房产,建筑面积42937.46平方米,土地面积54830平方米(约82.20亩),土地性质为工业用地,使用年限至2052年11月20日,上述抵押物已办理抵押登记。最高额抵押金额13370万元。抵押物2:诸暨市织成置业有限公司位于诸暨市浣东街道东旺路中央华府的4套商铺,建筑面积共计566.15平方米,最高额抵押金额1241万元。抵押物3:诸暨市织成置业有限公司位于诸暨市浣东街道东旺路中央华府的15套房产,建筑面积共计3334.54平方米,最高额抵押金额2910万元。
4	浙江九豪管业有限公司	1,580.00	524.30	浙江九豪科技发展有限公司、沈阳市九豪管业有限公司、裘永权、周杨可	抵押物:浙江九豪科技发展有限公司名下位于诸暨市直埠镇;土地面积11528.60平方米(约17.31亩),建筑面积13114.03平方米,押品性质:工业;已办理保险;已办理抵押,最高抵押金额2300万元
5	浙江俊伟电器有限公司	3,467.70	2,787.02	浙江俊伟五金制造有限公司、浙江孝心食品有限公司、李黄芬、杨介表	抵押物1:李黄芬、杨介表名下位于龙港镇龙翔路522号的房产,建筑面积268.2平方米,最高额抵押金额600万元;抵押物2:李黄芬、杨介表名下位于龙港镇龙翔路524号的房产,建筑面积188.69平方米,最高额抵押金额400万元;抵押物3:李黄芬、杨介表名下位于龙港镇龙翔路526号的房产,建筑面积176.96平方米,最高额抵押金额400万元;抵押物4:李黄芬、杨介表名下位于龙港镇龙翔路530号的房产,建筑面积235.75平方米,最高额抵押金额580万元;抵押物6:李黄芬、杨介表名下位于龙港镇龙跃路73号的房产,建筑面积198.1平方米,最高额抵押金额450万元;抵押物7:李黄芬、杨介表名下位于龙港镇龙跃路75号的房产,建筑面积203.53平方米,最高额抵押金额500万元;抵押物8:浙江俊伟五金制造有限公司名下位于龙港镇龙金大道示范工业园区5幢105号的厂房,建筑面积546.47平方米,最高额抵押金额220万元;抵押物9:浙江俊伟五金制造有限公司名下位于龙港镇龙金大道示范工业园区5幢107号的厂房,建筑面积546.47平方米,最高额抵押金额220万元。
6	浙江永立建设有限公司	899.92	848.26	绍兴美地置业有限公司、祝荣江、蒋国瑛、余粮、王莲娣	抵押物1:诸月珍拥有的位于绍兴市越城区森海豪庭郁金30幢的住宅,建筑面积508.37平方米,土地使用权面积835.81平方米,附属用地577.89平方米,使用性质住宅,最高额抵押900万元。
7	浙江电力成套控股集团有限公司	1,500.00	1,033.33	虎牌控股集团有限公司、杭州新世管道集团有限公司、杭州得信佳复合材料有限公司、浙江新世管道股份有限公司、叶进峰、涂峻	无
8	温州市进出口联合有限公司	1,309.00	0.00	上海津汇贸易发展有限公司、刘红宇	抵押物:债务人自有的位于汤家桥路大自然家园1幢13层1301室的商业房产,建筑面积1513.6m ² ,产权类型为非居住,土地性质为国有出让,最高额抵押登记金额为2420万元。(已拍卖)
9	杭州利百乐医药有限公司	1,432.96	497.89	青岛融通翔拓股权投资基金企业(有限合伙)	抵押物:借款人名下位于杭州市拱墅区祥园路39号7幢的工业房产,建筑面积6750.82平方米,土地面积4129平方米,土地性质为非住宅,工业用地,使用年限35年,最高额抵押金额2200万元。
10	浙江浦江天祥工艺有限公司	344.04	82.01	浙江浦江新世纪床上用品有限公司、楼基根、方水明、余遵木、余芳芳	无
11	嘉兴市中祥织造有限公司	1,300.00	224.68	亨华特种纺织(嘉兴)有限公司、施华新	抵押物:债务人名下位于嘉兴市永发路东侧厂房,建筑面积2291.01平方米(房产性质为工业厂房),相应土地面积6093.40平方米(其中2453.50平方米约3.68亩为商办综合用地,工业用地3639.9平方米5.46亩),最高额抵押金额为1834万元。
12	东阳市元泰铝业有限公司	4,300.00	939.01	浙江康发商贸有限公司、东阳市利生五金制品有限公司、东阳市旭利铝业有限公司、叶汉杰、叶巧珍、应永生、胡晓英、胡向阳、胡卫燕	借款人名下位于东阳市南马镇葛村的工业房地产,建筑面积25818.47平方米,占地面积22686平方米(约34.06亩)。
13	浙江迪亚诺针织有限公司	6,500.00	2,590.73	义乌市康盛压铸有限公司、浙江法兰圣妮针织有限公司、义乌市依人袜业有限公司、义乌市姐妹花文具厂(普通合伙)、方潭荣、骆晓岚、任水盛、朱惠兰、洪成标、王惠娟	抵押物:债务人自有的位于义乌市佛堂镇义南工艺区培德路39号工业土地及厂房,建筑面积24928.06平方米,土地面积25290平方米(37.9亩),土地性质为出让工业用地,最高额抵押金额为5581万元。

交易对象,在中国境内注册并合法存续的法人或非法人组织或具有完全民事行为能力的自然人,并具备一定的资金实力和良好的信誉条件。但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司及地方资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员或关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买上述债权。

特别提示及声明:本公告不构成一项要约。上述债权信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关资料为准,我公司不对其承担任何法律责任,我公司根据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。

有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。

公告有效期及受理征询或异议的有效期为:自本公告发布之日起【20】个工作日。

联系人:【陈迪】

联系电话:【15888868009】

通讯地址:浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层

邮政编码:325000

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:15313222169

联系人:李先生

光大金瓯资产管理有限公司

2020年10月19日